
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
05.06.2021 10:13:47

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  4  Vass Csaba   30.138 20  10:14.175 29.220 30.708 1.039
2  5  Krajczár Norbert   31.066 20  10:23.376 29.922 31.168 1.433
3  3  Fally György   33.821 20  10:26.296 29.239 31.314 1.519
4  2  Dobóczky László   30.789 19  10:00.450 29.135 31.602 2.716
5  6  Kulcsár István   30.773 19  10:13.574 30.758 32.293 2.511
6  1  Tóth Zoltán   37.128 18  10:02.555 29.702 33.475 7.955
7  10  Dudás János   35.265 18  10:10.119 30.772 33.895 3.406
8  7  Varga Balázs   33.361 18  10:23.224 31.704 34.623 2.946
9  8  Varró Máté   34.243 17  10:10.159 31.456 35.891 3.661

10  11  Varga Tamás   44.489 17  10:30.259 31.917 37.074 4.482
11  12  Fekete Hunor   40.766 6  3:52.405 35.501 38.734 3.807
12  9  Szabó Ádám DNS 0.000 0  0:00.000 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Vass

Csaba 
Krajczár
Norbert 

Fally
György 

Dobóczky
László 

Kulcsár
István 

Tóth
Zoltán 

Dudás
János 

Varga
Balázs 

Varró
Máté 

Varga
Tamás 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  33.296  32.228  29.239  31.816  31.500  31.319  33.167  33.830  33.042  35.287 
2  30.190  36.557  29.749  30.510  34.074  30.126  32.565  44.163  39.274  40.525 
3  30.933  31.382  31.475  29.135  30.886  32.651  30.772  34.673  37.867  34.282 
4  32.040  31.744  30.469  35.694  36.331  33.498  32.026  33.277  35.681  33.107 
5  30.547  30.698  33.005  29.836  31.500  1:04.350  31.040  34.917  33.028  37.134 
6  30.157  30.883  33.089  30.280  31.968  30.691  32.532  37.732  39.992  33.377 
7  29.220  31.037  29.942  29.161  30.758  32.191  34.693  35.837  39.170  37.968 
8  29.652  30.587  31.928  39.591  32.395  30.679  31.969  32.537  31.862  34.170 
9  30.667  32.353  31.143  32.302  41.052  30.051  32.234  33.333  32.099  36.358 

10  31.132  30.788  34.880  35.379  31.010  31.288  32.065  32.554  31.456  31.917 
11  29.908  30.498  29.886  30.966  32.469  30.869  31.271  33.661  36.262  32.515 
12  30.647  30.558  32.252  29.792  31.581  30.140  41.486  35.674  43.251  44.135 
13  32.663  30.807  29.492  30.565  31.388  29.702  35.954  31.704  32.008  32.578 
14  30.523  30.188  30.575  29.744  31.315  30.442  42.853  32.417  32.570  40.239 
15  29.977  30.090  32.191  30.246  31.358  35.461  32.421  33.830  39.481  45.822 
16  29.552  31.212  30.851  29.575  31.075  31.794  35.937  37.592  38.873  36.356 
17  30.399  29.922  30.384  33.710  30.905  30.175  31.869  32.132  34.243  44.489 
18  30.783  30.847  31.286  31.359  31.236  37.128  35.265  33.361       
19  31.751  29.931  30.639  30.789  30.773                
20  30.138  31.066  33.821                      
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# Nr. Fekete
Hunor 

Szabó
Ádám 

                

0  00.000                            
1  35.501                            
2  45.311                            
3  35.578                            
4  38.675                            
5  36.574                            
6  40.766                            
7                               
8                               
9                               

10                               
11                               
12                               
13                               
14                               
15                               
16                               
17                               
18                               
19                               
20                               

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Vass Csaba HUN 20 10:30.750 (2)  20 10:14.175 (1)  - (-)  2:1, 1:2 [3:-] 3
2  Fally György HUN 20 10:22.625 (1)  20 10:26.296 (3)  - (-)  1:1, 2:3 [3:-] 4
3  Krajczár Norbert HUN 19 10:17.165 (5)  20 10:23.376 (2)  - (-)  2:2, 1:5 [3:-] 7
4  Dobóczky László HUN 19 10:00.333 (4)  19 10:00.450 (4)  - (-)  1:4, 2:4 [3:-] 8
5  Tóth Zoltán HUN 19 9:58.945 (3)  18 10:02.555 (6)  - (-)  1:3, 2:6 [3:-] 9
6  Kulcsár István HUN 19 10:26.070 (6)  19 10:13.574 (5)  - (-)  2:5, 1:6 [3:-] 11
7  Dudás János HUN 18 10:13.319 (7)  18 10:10.119 (7)  - (-)  2:7, 1:7 [3:-] 14
8  Varga Balázs HUN 17 10:20.124 (10)  18 10:23.224 (8)  - (-)  2:8, 1:10 [3:-] 18
9  Varga Tamás HUN 18 10:29.080 (8)  17 10:30.259 (10)  - (-)  1:8, 2:10 [3:-] 18

10  Varró Máté HUN 17 10:21.914 (11)  17 10:10.159 (9)  - (-)  2:9, 1:11 [3:-] 20

Rekordok
 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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